

**TAI PAPER S.A.C.**

RUC 20602935966

**FACTURA  
ELECTRÓNICA**

FF01-0006031



PRINCIPAL » JR. COMERCIO NRO. 821 - CAJAMARCA  
CUTERVO CUTERVO

TEL. 076-794380  
CORREO: Taipapersac@hotmail.com

FECHA EMISIÓN 05/03/2024  
FECHA VENCIMIENTO -  
MONEDA SOLES

DOCUMENTO RUC 20611613041  
CLIENTE CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU  
DIRECCIÓN CAL. 2 DE MAYO NRO. 516 INT. 201 - LIMA LIMA MIRAFLORES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	012502641018	TINTA BROTHER CYAN BT 5001C - T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
2	UNIDADES	012502641025	TINTA BROTHER MAGENTA BT 5001M - T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
3	UNIDADES	012502641032	TINTA BROTHER YELLOW BT 5001Y- T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
4	UNIDADES	012502650386	TINTA NEGRO BROTHER BTD60BK - T310-T510-T710-T910	1.00	55.00	55.00
5	UNIDADES	7750082001626	TINTA PARA TAMPON ARTESCO NEGRO	2.00	2.50	5.00
6	UNIDADES	7754807080279	MICA PORTAPAPEL A-4 VINIFAN	10.00	0.55	5.50
7	UNIDADES	7750518001336	PAPEL HIGIENICO PARACAS * 2 DOBLE HOJA 25M CELESTE-10PAQ*2 - //~20R	10.00	2.10	21.00
8	UNIDADES	7891173007001	PAPEL BOND CELESTE EMP X 500 UND-75GR PASTEL CLA	1.00	22.00	22.00
9	UNIDADES	7750737360665	FOLDER MANILA T/A4 GRAFIPAPEL * UND	25.00	0.35	8.75
10	UNIDADES	16325001	FASTER ARTESCO ECO CJTA * 50	1.00	4.50	4.50
11	UNIDADES	7750737360580	SOBRE MANILA A4 GRAFIPAPEL	50.00	0.30	15.00
12	UNIDADES	8809200147568	DISCO DVD SKS 4X 4.7 GB	100.00	0.55	55.00
13	UNIDADES	7754807783392	ARCHIVADOR VINIFAN T/ OFICIO PLASTIFICADO	24.00	4.70	112.74
14	UNIDADES	685652	ARCHIVADOR PLASTIFICADO ARTESCO / OFICIO LOMO ANGOSTO NEGRO	12.00	5.50	66.00
15	UNIDADES	287209	CORRECTOR FABER 9 ML TIPO LAPICERO	12.00	2.10	25.20
16	UNIDADES	7891191003740	PAPEL BOND REPORT 75 GR T/-A4 EMP * 500 HJS	10.00	13.00	130.00
17	UNIDADES	7891191003702	PAPEL BOND REPORT A3 75 GR EMPQ*500HJS	5.00	31.00	155.00
18	UNIDADES	7750082065895	LAPICERO TRIMAX CR-31 ARTESCO AZUL CR31	25.00	0.45	11.25
19	UNIDADES	7750082065901	LAPICERO TRIMAX CR-31 ARTESCO NEGRO	25.00	0.45	11.25
20	UNIDADES	7750082065918	LAPICERO TRIMAX CR-31 ARTESCO ROJO CR31	25.00	0.45	11.25
SON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Y 44/100 SOLES						
				<b>GRAVADO</b>	S/	727.49
				<b>I.G.V. 18%</b>	S/	130.95
				<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>858.44</b>

USUARIO JOSE MIGUEL MERA - 05/03/2024 04:21 PM  
 PROFORMA 0001-2713  
 CONDICIÓN DE PAGO CONTADO  
 CUENTAS BANCARIAS CUENTA BCP : 316-2446757-0-34  
 Cuenta Interbancaria: 00231600244675703487

Autorizado mediante resolución Nº 034-005-0010431/SUNAT  
 Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA  
 Para consultar el comprobante visita [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)  
 Resumen jwibrp7tl4ullirzWXU/EabdIvo=



**KeyFacil™**

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)